2019年 7月吉日

グレイスコート五番館にご入居者様各位

提供元：イーブロードコミュニケーションズ㈱

メンテナンスに伴うインターネット回線一時停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、「インターネットサービス e-Broad」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、メンテナンス工事に伴い、

下記日程においてインターネット接続サービスが断続的に中断いたしますので、お知らせ申し上げます。

敬具

記

工事日程 ： 22001199 年年  77 月月  1122 日日（（金金））・・1133 日日（（土土））    99：：0000～～1188：：0000

※上記時間帯にインターネットサービスをご利用中の場合は断続的に中断されますので、

時間をおいて接続していただくか、工事時間帯以降のご利用をお願い申し上げます。

尚、工事に伴い入居者様宅へお伺いする事はございません。

皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

  以上

―――――――――― 本件に関するお問い合わせ先 ――――――――――

イーブロードコミュニケーションズ株式会社

コールセンター：0120-333-645 (24時間受付)

夜間及び日曜・祝日のお問い合わせは、翌営業日に専門スタッフよりご連絡させて頂きます。